机
双良 ZXQ-70HM2 台 1 2004年 制冷/热量：700/558kw

现状 机组真空差，机组制冷运行一段时间后高发高压报警。

方案 更换现有真空泵

报 价 明 细           单位（人民币）：元 

序号 部品/作业名称 型号 数量 单位 单价 金额/￥ 备注

1

真空泵
北仪优成TRP-

24
1 台 7,376.00 7,376.00 

不含税小计 7,376.00 

税金 0.13 958.88 

2 价税总计 捌仟叁佰叁拾肆元捌角捌分 8,334.88 

备注：1、以上报价根据实际情况选做；2、报价外的项目另计。

报  价  回  复 

希望作业 /日期：     年    月    日 收 货 人：

普通发票: 详细地址：

增值税发票:
请传真一般纳税人证明及税务登记副本

联系电话：

发票单位： 传真号码：

邮政编码：

签字盖章（客户）